



MØLLER & MADSEN
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

Kurt Riishøj A/S
Sofievej 2
4200 Slagelse

CVR-nummer: 34609152

Årsrapport
1. januar - 31. december 2024
(13. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26/5 2025

Advokat René Rasmussen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2024	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten 2024	12
Anvendt regnskabspraksis	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Kurt Riishøj A/S
Sofievej 2
4200 Slagelse

CVR-nr.: 34 60 91 52

Bestyrelse René Rasmussen, formand
Kurt Riishøj
Martin Riishøj
Tina Juel Riishøj

Direktion Kurt Riishøj

Pengeinstitut Spar Nord Bank A/S
Mariendals Alle 29
4200 Slagelse

Revisor Møller & Madsen
Registreret Revisionsaktieselskab
Tjørne Allé 2
4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i opbygning og vedligeholdelse af mindre køleanlæg samt aktiviteter indenfor almindeligt smede- og VVS arbejde.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Selskabet har i 2024 erhvervet en VVS-virksomhed beliggende i Skælskør. Det ledelsens forventning, at erhvervelsen fremadrettet vil bidrage positivt til selskabets aktiviteter og drift.

Selskabets drift i 2024 har resulteret i underskud t.kr. -731. Selskabet har i årets løb oplevet øget tilgang af opgaver og aktiviteter. Det opnåede resultat begrundes i faldende dækningsbidrag som følge af stigninger i direkte omkostninger. Derudover er selskabets drift påvirket negativ af generelt højere omkostninger. Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024

	2024	2023
Bruttofortjeneste	11.722.492	11.564.600
1 Personaleomkostninger	-12.265.284	-10.244.019
2 Afskrivninger	-129.555	-33.556
	<hr/>	<hr/>
Resultat før finansielle poster	-672.347	1.287.025
Finansielle indtægter	263	1.498
Finansielle indtægter, tilknyttede virksomheder	85.897	119.386
Finansielle omkostninger	-343.078	-334.945
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	-929.265	1.072.964
3 Skat af årets resultat	198.358	-245.663
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	-730.907	827.301
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-730.907	827.301
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	-730.907	827.301
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024

AKTIVER

	2024	2023
Goodwill	0	22.555
Immaterielle anlægsaktiver	0	22.555
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	856.000	93.000
Materielle anlægsaktiver	856.000	93.000
ANLÆGSAKTIVER	856.000	115.555
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	1.617.000	1.073.300
Varebeholdninger	1.617.000	1.073.300
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.608.075	4.089.794
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	643.076	607.362
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.485	2.477.824
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	24.286	0
Andre tilgodehavender	74.343	109.264
Udskudt skatteaktiv	147.208	0
Periodeafgrænsningsposter	76.444	95.386
Tilgodehavender	6.584.917	7.379.630
Likvide beholdninger	48.491	23.791
OMSÆTNINGSAKTIVER	8.250.408	8.476.721
AKTIVER	9.106.408	8.592.276

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024

PASSIVER

	2024	2023
Aktiekapital	500.000	500.000
Overført resultat	212.885	943.793
EGENKAPITAL	712.885	1.443.793
Hensættelse til udskudt skat	0	26.864
HENSATTE FORPLIGTELSER	0	26.864
Kreditinstitutter	371.100	0
Anden gæld	741.900	741.900
5 Langfristede gældsforpligtelser	1.113.000	741.900
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	278.340	0
Kreditinstitutter	2.519.108	2.518.628
Igangværende arbejder for fremmed regning	496.886	701.689
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.603.776	1.228.695
Selskabsskat	0	248.648
Anden gæld	1.243.551	1.429.081
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	138.862	252.978
Kortfristede gældsforpligtelser	7.280.523	6.379.719
GÆLD	8.393.523	7.121.619
PASSIVER	9.106.408	8.592.276

- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2024	2023
Aktiekapital primo	500.000	500.000
Aktiekapital ultimo	500.000	500.000
Overført resultat, primo	943.792	116.492
Årets resultat	-730.907	827.301
Overført resultat ultimo	212.885	943.793
EGENKAPITAL	712.885	1.443.793

NOTER

	2024	2023
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	23	21
Lønninger	10.459.577	8.823.528
Pensioner	1.299.317	1.135.929
Andre omkostninger til social sikring	506.390	284.562
	<u>12.265.284</u>	<u>10.244.019</u>
2 Afskrivninger		
Afskrivninger på Goodwill	22.555	25.055
Afskrivninger	107.000	8.501
	<u>129.555</u>	<u>33.556</u>
3 Skat af årets resultat		
Aktuel skat	-24.286	248.648
Ændring i udskudt skat	-174.072	-2.985
	<u>-198.358</u>	<u>245.663</u>
4 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder til kostpris	1.761.246	1.584.172
Faktureret áconto	-1.615.056	-1.678.499
Overført til kortfristede gældsforpligtelser	496.886	701.689
	<u>643.076</u>	<u>607.362</u>

NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
5 Langfristede gældsforpligtelser				
Kreditinstitutter	0	649.440	278.340	0
Anden gæld	741.900	741.900	0	714.522
	<u>741.900</u>	<u>1.391.340</u>	<u>278.340</u>	<u>714.522</u>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået operationelle og finansielle leje- og leasingaftaler. Leasing - og anvisningsforpligtelse på balancedagen udgør t.kr. 1.591.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en årlig leje på t.kr. 456. Huslejen i opsigelsesperioden udgør t.kr. 174.

Kautionsforpligtelser

Selskabet har kautioneret for bankgæld i Riishøj Ejendomme ApS. Kautionsforpligtelsen udgør kr. 0.

Garantiforpligtelser

Selskabet har afgivet de for branchen normale garantier.

Hæftelser

Selskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen. Selskabet hæfter ligeledes solidarisk for danske kildeskatter af udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld kr. 2.519.108 er der deponeret skadesløsbrev (virksomhedspant) nom. kr. 1.500.000 med pant i goodwill, andre anlæg driftsmateriel og inventar, tilgodehavender fra salg samt varebeholdninger. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør pr. 31/12 2024 kr. 8.081.075.

Af de likvide beholdninger er kr. 14.699 deponeret til sikkerhed for bankgæld.
